平成17年１月17日

各 位

会 社 名  ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長    橘  至 朗

コード番号   ３３２１   東証・名証第二部

問 合 せ 先  取締役管理本部長   伊 藤 洋

電 話 番 号  ０５２－３３２－２５９６

（訂正）平成17年５月期中間決算短信（連結）の一部訂正について

平成17年１月14日付で発表いたしました平成17年５月期中間決算短信（連結）および添付資料の記載内容について訂正を

要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所については下線を付して表示しております。

記

平成17年５月期中間決算短信（連結）表紙

【訂正前】

１．平成17年５月中間期の連結業績（平成16年６月１日～平成16年11月30日）
（2）連結財政状態               （注）記載金額は、表示単位未満を切り捨てて表示しております。

 総 資 産 株 主 資 本 株 主 資 本 比 率 １株当たり株主資本

 百万円 百万円 ％ 円 銭

平成17年５月中間期 11,446 3,844 33.6 523 10

【訂正後】

１．平成17年５月中間期の連結業績（平成16年６月１日～平成16年11月30日）
（2）連結財政状態               （注）記載金額は、表示単位未満を切り捨てて表示しております。

 総 資 産 株 主 資 本 株 主 資 本 比 率 １株当たり株主資本

 百万円 百万円 ％ 円 銭

平成17年５月中間期 11,446 3,844 33.6 523 12

平成17年５月期中間決算短信（連結）11ページ

【訂正前】

前中間連結会計期間末

（平成15年11月30日）

当中間連結会計期間末

（平成16年11月30日）

前連結会計年度の

要約連結貸借対照表

（平成16年５月31日）

期  別

科  目  金額（千円） 構成比  金額（千円） 構成比  金額（千円） 構成比

 （負債の部）   ％ ％  ％

Ⅰ 流動負債

１．支払手形及び買掛金 ※2  1,868,773 4,240,758  3,230,350

２．短期借入金 ※5  1,301,350 1,800,000  1,493,950

３．１年以内返済予定の

長期借入金
※2  355,598 505,180  594,734

４．賞与引当金   81,292 89,233  88,185

５．その他   360,620 335,424  295,545

 流動負債合計   3,967,634 51.3 6,970,785 60.9  5,702,764 55.8

【訂正後】

前中間連結会計期間末

（平成15年11月30日）

当中間連結会計期間末

（平成16年11月30日）

前連結会計年度の

要約連結貸借対照表

（平成16年５月31日）

期  別

科  目  金額（千円） 構成比  金額（千円） 構成比  金額（千円） 構成比

 （負債の部）   ％ ％  ％

Ⅰ 流動負債

１．支払手形及び買掛金 ※2  1,868,773 4,240,758  3,230,350

２．短期借入金 ※5  1,301,350 1,800,000  1,493,950

３．１年以内返済予定の

長期借入金
※2  355,598 505,180  594,734

４．賞与引当金   81,292 89,233  88,185

５．その他   360,620 335,424  295,545

 流動負債合計   3,967,634 51.3 6,970,596 60.9  5,702,764 55.8

平成17年５月期中間決算短信（連結）22ページ

【訂正前】

（１株当たり情報）
前中間連結会計期間

（自 平成15年６月１日

  至 平成15年11月30日）

当中間連結会計期間

（自 平成16年６月１日

  至 平成16年11月30日）

前連結会計年度

（自 平成15年６月１日

  至 平成16年５月31日）

１株当たり純資産額 448円25銭 １株当たり純資産額 523円10銭 １株当たり純資産額 509円73銭

【訂正後】

（１株当たり情報）

前中間連結会計期間

（自 平成15年６月１日

  至 平成15年11月30日）

当中間連結会計期間

（自 平成16年６月１日

  至 平成16年11月30日）

前連結会計年度

（自 平成15年６月１日

  至 平成16年５月31日）

１株当たり純資産額 448円25銭 １株当たり純資産額 523円12銭 １株当たり純資産額 509円73銭

以 上